

رییس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با هیات مدیره اتحادیه موسسات و تشکل های فرهنگی ، مردمی قرآن و عترت اصفهان تاکید کرد:

لزوم راه اندازی جریان دانش قرآن در واحدهای اقتصادی

رییس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با هیات مدیره اتحادیه موسسات و تشکل های فرهنگی ، مردمی قرآن و عترت اصفهان بر ضرورت راه اندازی جریان دانش قرآن در واحدهای اقتصادی تاکید کرد



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **مسعود گلشیرازی**، در این دیدار با تاکید بر اینکه در صورتیکه مبانی دینی در استان کارگری اصفهان قوام نیابد مدیریت بحران سخت تر خواهد بود گفت: متأسفانه مولفه های سرمایه های اجتماعی و اقتصادی در استان از وضعیت مطلوبی برخوردار نیست و چنانچه برای این مهم چاره ای اندیشیده نشود با بحران های جدی تری مواجه خواهیم شد. وی برندسازی فعالیت های قرآنی با استفاده از علوم روز و تجاری سازی فعالیت ها در قالب یک فعالیت اجتماعی با بهره گیری از نیروهای توانمند را زمینه بروز نتایج مثبت عنوان نمود. گلشیرازی لازمه دمیدن جان قرآن در اجتماع و کسب و کار را وجود انسان های عاشق و با اخلاص و بهره گیری از دانش روز بیان کرد. رییس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه بر راه اندازی جریان دانش قرآن در واحدهای اقتصادی تاکید کرد و ابزار تحقق این جریان را موسسات قرآنی و شورای سیاستگذاری آن را اتحادیه مربوطه دانست و بر نقش مهم آنها در بهبود این مولفه ها تاکید کرد. گلشیرازی مهمترین اصل تعامل با موسسات قرآنی را بهبود مولفه های شاخص های محیط کسب و کار (سرمایه اجتماعی) ذکر کرد و گفت: اتاق بازرگانی در این راستا برای توانمندسازی نیروی انسانی مراکز قرآنی و برندسازی قرآنی با موسسات مذکور همکاری خواهد نمود. **حسین خاکساری هرندی**، مدیر عامل اتحادیه تشکل های فرهنگی ، مردمی قرآن و عترت اصفهان نیز با بیان اینکه در استان پهناور اصفهان 202 موسسه و 300 خانه قرآنی تحت پوشش این اتحادیه می باشند گفت: در واقع اصفهان دارای بیش از 700 تشکل قرآنی می باشد. وی در ادامه خواستار ارایه راهکاری به منظور رسیدن به خودکفایی اتحادیه از لحاظ مالی ، همچنین برگزاری برنامه های مشترک فرهنگی، اجتماعی با اتاق بازرگانی ، بهره مندی از پتانسیل های موجود در اتاق از جمله شرکت در برنامه های آموزشی و... شد. لازم به ذکر است کمک به جذب جوانان و نوجوانان در موسسات قرآنی، انس هر چه بیشتر با قرآن در مراکز صنعتی، عضویت موسسات قرآنی در اتاق به عنوان موسسه خدماتی، دایر نمودن دوره های کاربردی در رشته های خدماتی، کمک به ایجاد مرکز آمار و اطلاعات اقتصادی موسسات قرآنی از جمله پیشنهادات اعضای هیات مدیره اتحادیه قرآن و عترت اصفهان در این دیدار بود.